CAI'. A

Nome da Agéncia
GOVERNO SUL DE GOIAS, GO

Codigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operagdo

2510 0055 02/06/2023

Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/04/2023 Cota em: 31/05/2023

| 0,8862 || 4,2231 || 10,5789 6,937359 6,998840 |
Administradora

Nome [Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

GOIANIA CAM MUNIC GOIANIA LM

00.001.727/0001-93

006 .000001853 05/2023 01/03

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

02/05 RESGATE
IRRF
IOF
03/05 RESGATE
IRRF
IOF
04 /05 RESGATE
IRRF
IOF
05705 RESGATE
IRRF
IOF
09/05 RESGATE
IRRF
IOF
10705 RESGATE
IRRF
IOF
11/05 RESGATE
IRRF
IOF
12705 RESGATE
IRRF

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
14.109.436,97C
13.887.240,50C
15.799.639,97D

108.080,65C
0,00
0,00
0,00
12.305.118,15C
0,00

Valor R$

91.442,04D

0,00

0,00
4.627,11D

0,00

0,00
1.662.253,98D

0,00

0,00
186.203,97D

0,00

0,00
351.432,36D

0,00

0,00
241.029,08D

0,00

0,00
24.776,68D

0,00

0,00
460.095,89D

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
2.033.834,053188
1.991.428,487846
2.267.097,166339

1.758.165,374696

Qtde de Cotas
13.175,822535

666,452487

239.322,061913

26.797,883687

50.536,336061

34.646,245475

3.560,046727

66.082,564374

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAI'. A

Nome da Agéncia
GOVERNO SUL DE GOIAS, GO

Codigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operagdo
2510

0055

[Emissdo

02/06/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/04/2023 Cota em: 31/05/2023

| 0,8862 || 4,2231 || 10,5789 I 6,937359 || 6,998840 |
Administradora

Nome [Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
GOIANIA CAM MUNIC GOIANIA LM 00.001.727/0001-93 006 .000001853 05/2023 02/03

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcdo

Resumo da Movimentagao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

15705

16 /05

17105

18705
19705

22105

23/05

25/05

Dados de Tributagao

Informag6es ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
14.109.436,97C
13.887.240,50C
15.799.639,97D

108.080,65C
0,00
0,00
0,00
12.305.118,15C
0,00

Valor R$

0,00
2.874.821,27D

0,00

0,00
196.696,84D

0,00

0,00
6.046.938,73D

0,00

0,00
13.887.240,50C
181.117,47D

0,00

0,00
1.731.263,84D

0,00

0,00
160.489,32D

0,00

0,00
132.410,39D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
2.033.834,053188
1.991.428,487846
2.267.097,166339

1.758.165,374696

Qtde de Cotas

412.738,115350

28.228,403049

867.482,272924

1.991.428,487846
25.961,667232

248.060,393258

22.986,258546

18.949,329173

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAIX

Nome da Agéncia

GOVERNO SUL DE GOIAS, GO

4 Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo
[Emissdo
02/06/2023

Codigo
2510

Operagdo
0055

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/04/2023 Cota em: 31/05/2023

| 0,8862 || 4,2231 || 10,5789 I 6,937359 || 6,998840 |
Administradora

Nome [Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
GOIANIA CAM MUNIC GOIANIA LM 00.001.727/0001-93 006 .000001853 05/2023 03/03

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 14.109.436,97C 2.033.834,053188
Aplicagdes 13.887.240,50C 1.991.428,487846
Resgates 15.799.639,97D 2.267.097,166339
Rendimento Bruto no Més 108.080,65C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 12.305.118,15C 1.758.165,374696
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
26 /05 RESGATE 124.744,78D 17.845,099911
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/05 RESGATE 994.670,32D 142.233,116516
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/05 RESGATE 235.795,49D 33.704,127236
IRRF 0,00
IOF 0,00
31/05 RESGATE 98.830,41D 14.120,969876
IRRF 0,00
IOF 0,00

Dados de Tributagdao

IRRF
0,00

Rendimento Base
0,00

Informagoes ao Cotista
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servig¢os on-line lhe

proporcionam.
extrato pelos Correios.

Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
Além de reduzir suas despesas com Iimpressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 725 7474

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




Prefeitura Municipal de Goiania Voltar| &

SISCT - Controle de Tesouraria 02/06/2023
CAMARA MUNICIPAL DE GOIANIA

GUIA DE Processo
RECOLHIMENTOo 2264 N° Processo : SEI:
n.
Banco : 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia : 2510_ - AG. PODER PUBLICO
Conta Corrente : 1853
Fonte : 100 Detalhada: 501
CPF/CNPJ : 1727000193 - CAMARA MUNICIPAL DE GOIANIA

Vai recolher a tesouraria a importancia de R$108.080,65 (Cento e oito mil e oitenta reais e
sessenta e cinco centavos), proveniente de RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA - CAIXA
FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO - REFERENTE AO MES DE MAIO/2023.

A crédito da(s) verba(s) abaixo discriminada(s):

Conta

Contabil |Processo Descrigdao Valor

REMUNERACAO DE DESPOSITOS
6212101012 [13210101 BANCARIOS - PRINCIPAL 108.080,65

Total :|108.080,65

Goiania , 31 de maio de 2023 .

Emitida por : LUIZ RIBEIRO DE CARVALHO NETO

Visto de

SEDETEC SISCT02070R0



